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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683150 SORIGA GIUSEPPE1 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE14/12/05

 647340 PALA GIUSEPPE2 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/11/04

 648639 SANNA RICCARDO3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE18/06/03

 649937 DIANA LUCA4 CUS CAGLIARI02/07/02

 697216 PASCHINA GABRIELE5 CLUB SCHERMA CAGLIARI04/06/05

 655841 FIESOLI EDOARDO6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE24/12/04

 684736 ZEDDA GIULIO7 CUS CAGLIARI16/09/04

 667012 LIPPI NICOLÒ8 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE10/05/05

 671939 MUSCAS MATTIA9 CUS CAGLIARI19/01/05

 664648 BOI LEONARDO10 ACCADEMIA D ARMI ATHOS31/07/04

 659650 PIRAS MATTEO11 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/10/04

 708946 DEPALMAS ANDREA12 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/04/05

 693909 PINNA GIOELE13 CLUB SCHERMA CAGLIARI27/11/05

 659752 ZOPPI MARTINO14 CLUB SCHERMA CAGLIARI05/05/01

 700418 SABA FILIPPO15 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO16/10/03
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 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

SANNA RICCARD - SSSAS (Sassari)

 -

LIPPI NICOLÒ - SSSAS (Sassari)

MUSCAS MATTIA - CACUS (Cagliari)

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)

DEPALMAS ANDR - SSSAS (Sassari)

PINNA GIOELE - CACS (Cagliari)

PASCHINA GABR - CACS (Cagliari)

PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

ZOPPI MARTINO - CACS (Cagliari)

PIRAS MATTEO - CAATH (Cagliari)

FIESOLI EDOAR - SSSAS (Sassari)

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari)

BOI LEONARDO - CAATH (Cagliari)

SABA FILIPPO - ORSCH (Oristano)

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)
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SANNA RICCARD - SSSAS (Sassari)

LIPPI NICOLÒ - SSSAS (Sassari)

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)

PASCHINA GABR - CACS (Cagliari)

PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

FIESOLI EDOAR - SSSAS (Sassari)

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari)

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)

SANNA RICCARD - SSSAS (Sassari)

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)

PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

15

11
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15

11

12

15
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15

15

0

15

11

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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10:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 648639 SANNA RICCARDO SSSAS Qualificato 1,00  15  20  5 1 1  3

 649937 DIANA LUCA CACUS Qualificato 0,75  9  17  8 2 2  3

 647340 PALA GIUSEPPE CAATH Qualificato 0,75  8  19  11 3 3  1

 697216 PASCHINA GABRIELE CACS Qualificato 0,75  8  18  10 4 4  2

 683150 SORIGA GIUSEPPE SSSAS Qualificato 0,75  2  16  14 5 5  2

 655841 FIESOLI EDOARDO SSSAS Qualificato 0,75  1  18  17 6 6  1

 684736 ZEDDA GIULIO CACUS Qualificato 0,50  5  18  13 7 7  1

 671939 MUSCAS MATTIA CACUS Qualificato 0,50 -1  14  15 8 8  2

 667012 LIPPI NICOLÒ SSSAS Qualificato 0,50 -2  13  15 9 9  3

 664648 BOI LEONARDO CAATH Qualificato 0,50 -3  13  16 10 10  1

 659650 PIRAS MATTEO CAATH Qualificato 0,25 -4  13  17 11 11  2

 708946 DEPALMAS ANDREA SSSAS Qualificato 0,25 -5  13  18 12 12  2

 693909 PINNA GIOELE CACS Qualificato 0,25 -8  9  17 13 13  3

 659752 ZOPPI MARTINO CACS Qualificato 0,00 -11  9  20 14 14  1

 700418 SABA FILIPPO ORSCH Qualificato 0,00 -14  6  20 15 15  3

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA CAATH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PALA GIUSEPPE 647340 V 4 V V  0,750  8  19CAATH

 2 BOI LEONARDO 664648 1 V 2 V  0,500 -3  13CAATH

 3 FIESOLI EDOARDO 655841 V 3 V V  0,750  1  18SSSAS

 4 ZEDDA GIULIO 684736 4 V 4 V  0,500  5  18CACUS

 5 ZOPPI MARTINO 659752 1 3 4 1  0,000 -11  9CACS

 2Girone N.

 1 SORIGA GIUSEPPE 683150 V 1 V V  0,750  2  16SSSAS

 2 DEPALMAS ANDREA 708946 4 V 2 2  0,250 -5  13SSSAS

 3 PASCHINA GABRIELE 697216 V 3 V V  0,750  8  18CACS

 4 PIRAS MATTEO 659650 2 V 3 3  0,250 -4  13CAATH

 5 MUSCAS MATTIA 671939 3 V 1 V  0,500 -1  14CACUS

 3Girone N.

 1 SANNA RICCARDO 648639 V V 0 V V  1,000  15  20SSSAS

 2 LIPPI NICOLÒ 667012 2 1 0 V V  0,500 -2  13SSSAS

 3 DIANA LUCA 649937 2 V 0 V V  0,750  9  17CACUS

 4 MIRAGLIOTTA NICOLA 676727 A A A A A  0,000  0  0CAATH

 5 SABA FILIPPO 700418 0 3 1 0 2  0,000 -14  6ORSCH

 6 PINNA GIOELE 693909 1 2 1 0 V  0,250 -8  9CACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  647340 PALA GIUSEPPE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 93

 2  664648 BOI LEONARDO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 9.999

 3  655841 FIESOLI EDOARDO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 260

 4  684736 ZEDDA GIULIO CUS CAGLIARI 265

 5  659752 ZOPPI MARTINO CLUB SCHERMA CAGLIARI 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  0:00

 1  683150 SORIGA GIUSEPPE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 128

 2  708946 DEPALMAS ANDREA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 3  697216 PASCHINA GABRIELE CLUB SCHERMA CAGLIARI 261

 4  659650 PIRAS MATTEO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 337

 5  671939 MUSCAS MATTIA CUS CAGLIARI 9.999

 3Girone N. Piste: Heure:  0:00

 1  648639 SANNA RICCARDO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 286

 2  667012 LIPPI NICOLÒ CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 3  649937 DIANA LUCA CUS CAGLIARI 135

 4  676727 MIRAGLIOTTA NICOLA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 156

 5  700418 SABA FILIPPO CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 353

 6  693909 PINNA GIOELE CLUB SCHERMA CAGLIARI 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

10:52

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 16atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5 e N.  1 gironi da  6

 16

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PALA GIUSEPPE 18/11/04  647340 931 CAATHSI

SORIGA GIUSEPPE 14/12/05  683150 1282 SSSASSI

DIANA LUCA 02/07/02  649937 1353 CACUSSI

MIRAGLIOTTA NICOLA 07/02/05  676727 1564 CAATHSI

FIESOLI EDOARDO 24/12/04  655841 2605 SSSASSI

PASCHINA GABRIELE 04/06/05  697216 2616 CACSSI

ZEDDA GIULIO 16/09/04  684736 2657 CACUSSI

SANNA RICCARDO 18/06/03  648639 2868 SSSASSI

PIRAS MATTEO 18/10/04  659650 3379 CAATHSI

SABA FILIPPO 16/10/03  700418 35310 ORSCHSI

BOI LEONARDO 31/07/04  664648 9.99911 CAATHSI

DEPALMAS ANDREA 07/04/05  708946 9.99912 SSSASSI

LIPPI NICOLÒ 10/05/05  667012 9.99913 SSSASSI

MUSCAS MATTIA 19/01/05  671939 9.99914 CACUSSI

PINNA GIOELE 27/11/05  693909 9.99915 CACSSI

ZOPPI MARTINO 05/05/01  659752 9.99916 CACSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635691 FUCCARO ISABELLA1 ACCADEMIA D ARMI ATHOS29/03/00

 631554 PAONI LAURA2 CUS CAGLIARI18/02/00

 709609 CATTA MARIA IRENE3 ACCADEMIA D ARMI ATHOS15/01/00

 655827 MIGNANO VALERIA4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE24/01/03

 670388 ACHENZA FRANCESCA5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/05

 678921 SALE MARIA NEVINA6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE06/07/03

 695951 ZEDDA SIMONA7 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO05/09/04

 700424 FRONGIA MONIA8 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO01/01/05

 701887 OBINO MARIA LAURA9 ACCADEMIA D ARMI ATHOS22/07/05
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Spada femminile
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FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)

 -

OBINO MARIA L - CAATH (Cagliari)

FRONGIA MONIA - ORSCH (Oristano)

SALE MARIA NE - SSSAS (Sassari)

 -

 -

CATTA MARIA I - CAATH (Cagliari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

 -

 -

ZEDDA SIMONA - ORSCH (Oristano)

MIGNANO VALER - SSSAS (Sassari)

 -

 -

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)
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0

0

FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)

FRONGIA MONIA - ORSCH (Oristano)

SALE MARIA NE - SSSAS (Sassari)

CATTA MARIA I - CAATH (Cagliari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

ZEDDA SIMONA - ORSCH (Oristano)

MIGNANO VALER - SSSAS (Sassari)

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)

MIGNANO VALER - SSSAS (Sassari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

CATTA MARIA I - CAATH (Cagliari)

FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)

FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)
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FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)
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10:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 635691 FUCCARO ISABELLA CAATH Qualificata 1,00  13  20  7 1 1  1

 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS Qualificata 0,75  4  19  15 2 2  1

 631554 PAONI LAURA CACUS Qualificata 0,67  6  13  7 3 3  2

 709609 CATTA MARIA IRENE CAATH Qualificata 0,67  1  12  11 4 4  2

 678921 SALE MARIA NEVINA SSSAS Qualificata 0,50  0  15  15 5 5  1

 695951 ZEDDA SIMONA ORSCH Qualificata 0,33 -1  11  12 6 6  2

 655827 MIGNANO VALERIA SSSAS Qualificata 0,33 -6  8  14 7 7  2

 700424 FRONGIA MONIA ORSCH Qualificata 0,25 -9  10  19 8 8  1

 701887 OBINO MARIA LAURA CAATH Qualificata 0,00 -8  12  20 9 9  1

Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUCCARO ISABELLA 635691 V V V V  1,000  13  20CAATH

 2 OBINO MARIA LAURA 701887 2 2 4 4  0,000 -8  12CAATH

 3 SALE MARIA NEVINA 678921 1 V 4 V  0,500  0  15SSSAS

 4 ACHENZA FRANCESCA 670388 4 V V V  0,750  4  19SSSAS

 5 FRONGIA MONIA 700424 0 V 3 2  0,250 -9  10ORSCH

 2Girone N.

 1 PAONI LAURA 631554 V V 3  0,670  6  13CACUS

 2 MIGNANO VALERIA 655827 0 V 3  0,330 -6  8SSSAS

 3 ZEDDA SIMONA 695951 2 4 V  0,330 -1  11ORSCH

 4 CATTA MARIA IRENE 709609 V V 2  0,670  1  12CAATH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  635691 FUCCARO ISABELLA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 41

 2  701887 OBINO MARIA LAURA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 226

 3  678921 SALE MARIA NEVINA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 177

 4  670388 ACHENZA FRANCESCA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 5  700424 FRONGIA MONIA CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  631554 PAONI LAURA CUS CAGLIARI 118

 2  655827 MIGNANO VALERIA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 3  695951 ZEDDA SIMONA CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 251

 4  709609 CATTA MARIA IRENE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 141

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FORMULA DI GARA

10:48
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 9atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  1 gironi da  4

 9

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

 9:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FUCCARO ISABELLA 29/03/00  635691 411 CAATHSI

PAONI LAURA 18/02/00  631554 1182 CACUSSI

CATTA MARIA IRENE 15/01/00  709609 1413 CAATHSI

SALE MARIA NEVINA 06/07/03  678921 1774 SSSASSI

OBINO MARIA LAURA 22/07/05  701887 2265 CAATHSI

ZEDDA SIMONA 05/09/04  695951 2516 ORSCHSI

ACHENZA FRANCESCA 12/03/05  670388 9.9997 SSSASSI

FRONGIA MONIA 01/01/05  700424 9.9998 ORSCHSI

MIGNANO VALERIA 24/01/03  655827 9.9999 SSSASSI
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